Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS E CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 03/2021

PRORROGAÇÃO

A DRA. PATRÍCIA ROQUE CARBONIERI, JUÍZA DE DIREITO SUPERVISORA DO
2º JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA
COMARCA DE GUARAPUAVA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista
o disposto na Resolução nº 04/2013 do Conselho de Supervisão do Sistema dos
Juizados Especiais, torna pública a PRORROGAÇÃO da validade do Processo
Seletivo de Juiz Leigo e Conciliador  do 2º JUIZADO ESPECIAL da Comarca de
Guarapuava (SEI! nº 0046501-72.2019.8.16.6000).

Guarapuava, 22 de setembro de 2021.

PATRÍCIA ROQUE CARBONIERI

Juíza Presidente

		2021-09-27T17:22:28-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal